
ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 6.11.2020

Il giorno 6 novembre 2020, alle ore 19.00 è convocato il Consiglio di Istttto in modalità   video-conferenza.
All’appello nominale ristltano present i segtent component
Componenti presenti Assenti Assenti
Docenti giustificati Non giustificati
Faggian Angela x
Meggiolaro Elena x
Castegnaro Fiorella x
Busato Alberto x
Campagnolo Annalisa x
Simonetto Imelda x
Geron Cristiana x
Genitori
Bergamin Itala x
Barichello Luana x
Squizzato Maurizio x
Bellato Ruggero x
Bellinato Ilaria x
Scolaro Alessandro x
Giacchin Paolo x (Entrerà alle ore

20.10)
Bosa Marisa x
Personale A.T.A.
Salomone Carmela x
Dirigente 
Scolastico
Milazzo Alessandra x

DELIBERA N. 68

1. Approvazione verbali sedute precedenti

Visto il verbale del Consiglio di Istituto 
Si procede alla votazione:

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Con delibera n.68, presa con 14 pareri favorevoli e 1 astenuto

DELIBERA

Di approvare il Verbale n. 17 del CDI dell’8 ottobre 2020

IL    SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CD.I.
Imelda Simoneto                                           Itala Bergamin
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

    
     La Dirigente Scolastca

           Prof.ssa Alessandra Milazzo

1

PDIC83900X - ALBO PRETORIO - 0000012 - 22/12/2020 - O1 – ISTITUTO - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-12-23T09:55:47+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




